
26年お中元ギフトアレルギー物質・主要原料原産国一覧表

肉の匠いとう 黒毛和牛ローストビーフ（いとう和牛使用） 420 牛肉 牛もも肉（国産） 日本

主要原料原産国ブランド 商品名

内

容

量

（

ｇ

）

本品に含まれるアレルギー物質

（表示推奨品目を含む）
主要原料

お知らせする情報の内容について

・商品に使用される主要原料について、原産地情報を公開させていただきます。

・お知らせする情報は、製造年度の使用計画を基に、主な原産地を表示しています。

※主要原料原産国につきましては2026年5月時点での情報となります。

・なお、取り扱い実績は食品表示法（原料原産地表示制度）に則り一括表示に記載するための情報に
基づいておりますので、あらかじめご了解のほどお願いいたします。

商品によって含まれるアレルギー物質が異なりますので、お召し上がりの際は、各商品の表示内容をご確認ください。
掲載品は、特定原材料に関し、えびやかに、小麦、卵、乳成分を含む原料を使用した設備で生産しています。


